Bu makalede asıl nüfûz etmek istenilen husus, şâiri Ehl-i beyt övgüsü ihtiyâkı ile şiire azmettiren unsurların/te'sirlerin neler olabileceği konusudur. Dîvân ve tekke edebiyâtı alanındaki bazı dîvânlarla birlikte, yenileşme döneminde eski tarzda şiir

<sup>12</sup> Hz. Ali, Hz. Hasan ve Hüseyin'den sonra gelen dokuz imâmın isimleri şöyledir: Ali Zeynelâbidîn b. Hüseyin (v. 94/713), Muhammed el-Bâkır b. Ali (v.114/765), Ca'fer es-Sâdık b. Muhammed (v.148/765), Mûsâ el-Kâzım b. Ca'fer (v. 183/799), Ali er-Rızâ b. Mûsâ (v. 203/818), Muhammed er-Takî (el-Cevâd) b. Ali (v. 220/835), Ali en-Nakî (el-Hâdî) b. Muhammed (v.254/868), Hasan el-Askerî b. Ali (v. 232/260), Muhammed el-Mehdî b. Hasan (v.260/873) (bk. Ethem Rûhi Fırlalı, *İmâmîyye Şiâsi*, İstanbul 1984, s. 160-172).